РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22-й сессии

третьего созыва

№  22 - 5                                                 с.Соузга                                     от  15.02.2016г
О выкупе земельных участков

в собственность.
В соответствии с действующим Федеральным законодательством, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Соузгинской сельской администрации продажу  земельных участков, на которых расположены здания, сооружения, собственникам таких зданий, сооружений либо помещений, осуществлять только при наличии акта обследования земельного участка, подтверждающего наличие соответствующих строений на земельном участке.
2. Обследование земельных участок на наличие строений возложить на комиссию по благоустройству, озеленению, градостроительству и земельным вопросам
Глава Соузгинского

сельского поселения:                              И.Н.Коробков